DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 29 de Junho de 2017

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1272Ano Xi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PORTARIA Nº 8021, DE 23 DE JUNHO DE 2017.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar LETICIA MARIA CRUVINEL, matrícula 440319,
ocupante do cargo de CONSELHEIRO (A) TUTELAR, lotado (a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 01/06/2017.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 23 de junho de 2017.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 8022, DE 23 DE JUNHO DE 2017.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar LUANA CRISTINA CAMPOS GONÇALVES,
matrícula 440529, para o cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS,
lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA,
conforme o disposto na Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, com
alterações posteriores, para atender necessidades temporárias de
excepcional interesse público, pelo período de 19/06/2017 a
31/12/2017.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 19/06/2017.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 23 de junho de 2017.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 8023, DE 23 DE JUNHO DE 2017.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido LUCIMEIRE DE OLIVEIRA SENA PIRES,
matrícula 440475, ocupante do cargo de PEB-I, lotado (a) no (a)
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 20/06/2017.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 23 de junho de 2017.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 8024, DE 23 DE JUNHO DE 2017.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar MARIA APARECIDA DA ROCHA VITAL, matrícula
440530, para o cargo de PEB-I, lotado (a) na SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, conforme o disposto na
Lei nº 342, de 09 de agosto de 2001, com alterações posteriores,
para atender necessidades temporárias de excepcional interesse
público, pelo período de 19/06/2017 a 31/12/2017.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 19/06/2017.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 23 de junho de 2017.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 8025, DE 23 DE JUNHO DE 2017.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido MARIA CECILIA SANTOS PORTILHO,
ma t r í cu la  440253 ,  ocupan te  do  ca rgo  de  AUXIL IAR
ADMINISTRATIVO, lotado (a) no (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 14/06/2017.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 23 de junho de 2017.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 8026, DE 23 DE JUNHO DE 2017.

“Faz desligamento de servidor que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Desligar a servidora ROSIMEIRE MOREIRA DOS SANTOS,
matrícula 439596, do cargo de AUXILIAR DE LIMPEZA URBANA,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, por motivo de seu
falecimento na data de 13/06/2017.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos em 13/06/2017.

Registra-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 23 de junho de 2017.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 8027, DE 23 DE JUNHO DE 2017.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido VALDIR DA SILVA, matrícula 440302,
ocupante do cargo de PEDREIRO, lotado (a) no (a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 09/06/2017.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 23 de junho de 2017.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 8028, DE 23 DE JUNHO DE 2017.

Faz exoneração que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar WENDELL ALVES DE OLIVEIRA, matrícula
440474, ocupante do cargo de ASSESSOR DE DEPARTAMENTO,
lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 25/05/2017.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 23 de junho de 2017.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 8029, DE 23 DE JUNHO DE 2017.

“Delega competência ao servidor que especifica”.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Delega competência ao servidor GUILHERME MARCOS
GHELLI, Matrícula 440209, ocupante do cargo de Secretário
Municipal de Gestão, para responder pela SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
AGRONEGÓCIO, MEIO AMBIENTE.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo - MG, 23 de junho de 2017.

SAULO FALEIROS CARDOSO
Prefeito Municipal

BOLIMAR LUCIANO DE OLIVEIRA
Procurador Geral do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EDITAL DE
LICITAÇÃO, CONVITE - Nº 02/2017. O Secretário Municipal de
Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará
realizar no dia 06 de julho de 2017, às 14:00 horas no setor de
Licitações, da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo, situado à
Praça Getúlio Vargas nº 242, Bairro Centro, perante Comissão para
tal designada, o Convite – nº 02/2017, tipo Menor Preço Global. Cujo
Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa Especializada em
Engenharia para Reforma do Centro Comunitário de Celso Bueno,
Conforme Convênio nº 410/2016, firmado entre o município de
Monte Carmelo e a Secretaria de Estado do Governo de Minas
Gerais - SEGOV. Para obterem maiores informações os
interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 08:00 às
11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880, ou ainda pelo e-
m a i l  ,  n o  s i t e l i c i t a c a o @ m o n t e c a r m e l o . m g . g o v. b r
www.montecarmelo.mg.gov.br, ou na sede da Prefeitura. Monte
Carmelo, 21 de junho de 2017. Marco Tulio Salgado Gama –
Presidente da CPL.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 237

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2